
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts
BROS plāksnītes elektriskajai ierīcei pret odiem II.
Ar aktīvo vielu piesūcinātas plāksnītes izmantošanai elektriskajā
fumigatorā, kas paredzēts odu apkarošanai un iekštelpu aizsardzībai no
kukaiņiem, kas ielido no āra. Viena plāksnīte aizsargā apm. 30m3 telpu
apmēram 10h. Optimālo aizsardzību nodrošina apmēram 30 minūtes pēc
aktivizācijas.
Lietošanas norādījumi: Ievietot plāksnīti paredzētajā vietā. Plāksnīte
lietošanas gaitā maina krāsu.
Drošības pasākumi: Pēc lietošanas nomazgāt rokas. Atvērt logus pirms
elektriskā fumigatora izmantošanas vai rūpīgi izvēdināt apstrādāto telpu
pēc tā lietošanas. Neapklāt ierīci, nepieļaut saskarsmi ar uzliesmojošiem
materiāliem. Neaiztikt ieslēgtu elektrisko fumigatoru ar metāla
priekšmetiem vai mitrām rokām. Nelietot telpās, kur tiek glabāta pārtika,
vai telpās, kurās atrodas bērns līdz 1 gada vecumam, grūtnieces, slimnieki
un alerģiskas personas. Kad ierīce darbojas, tā nedrīkst pieskarties citiem

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

priekšmetiem vai materiāliem. Nelietojiet ieliktni un šķidrumu vienlaicīgi.
Nelietojiet ierīci cieši noslēgtās telpās vai nelielās, slēgtās telpās.
Brīdinājumi:
H319 Izraisa nopietnu acu kairinājumu.
H410 Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilgstošām sekām.
P102 Sargāt no bērniem.
P264 Pēc izmantošanas kārtīgi nomazgāt rokas.
P273 Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.
P305+ P351+ P338
Saskarsmē ar acīm: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt
kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt
skalot. P391 Savākt izšļakstīto šķidrumu. P501 Atbrīvoties no satura/
tvertnes saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

Brenda valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

